SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 2792/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 021652/2013;

           RESOLVE

Prorrogar  os  mandatos  das  Professoras  do  Magistério  Superior  ROSA

HELENA  SOUSA  DE  OLIVEIRA  e  JANICE  MURIEL  FERNANDES  LIMA  DA

CUNHA, para  exercerem,  respectivamente,  os  cargos  de  Coordenadora  e  Vice-

Coordenadora do Campus Universitário de Bragança, enquanto o processo eleitoral

do referido campus estiver sob apreciação judicial.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de julho de 2013.

     Carlos Edilson de Almeida Maneschy
                                                    R e i t o r

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 2792/2013
	     Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	                                                    R e i t o r